53
531
5311
532
5321
54
542
5421
55
553
5531
554
5541
56
561
5612

61
611
6111
612
6121
6123
6125
6127
6129
613
6131
6132

3142

UNACIFOR
ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO
Del 01 de ENERO al 28 de FEBRERO de 2021
( Valores en Lempiras )

INGRESOS

Ingresos de Operacion

Ingresos por Ventas 12,450.00
Venta de Bienes 12,450.00

Venta de Servicios -
Venta de Servicios -
Ingresos de No Operacioén

Alquileres -
Alquileres -
Donaciones y Transferencias

Transferencias Corrientes 12,284,226.78
Transferencias Corrientes del Sector Publico 12,284,226.78
Transferencias de Capital 1,594,000.00
Transferencias de Capital Recibidas Sector Publico 1,594,000.00
Otros Ingresos

Otros Ingresos 800,000.00
Ingresos Varios 800,000.00
TOTAL DE INGRESOS

GASTOS

Gastos de Consumo

Servicios Personales 11,389,617.68
Remuneraciones 11,389,617.68
Servicios no Personales 659,622.47
Servicios Basicos 240,186.42
Mantenimiento y Reparacion de Bienes 211,053.11
Servicios Técnicos y Profesionales 17,500.00
Pasajes, Viaticos y Otros Gastos de Viaje 1,906.30
Otros Servicios no Personales 188,976.64
Materiales y Suministros 124,230.69
Materiales y Suministros 124,230.69

Materiales y Suministros Diversos -
TOTAL DE GASTOS

Resultados del Ejercicio

SIGUATEPEQUE, COMAYAGUA. 28 de FEBRERO de 2021

¢m:((.n,~

//“ -

R‘CTORIA )
éku_tm‘cn alaald u .-/

Bt TESBEH Caé_jﬁ\ 0s
RECTOR

-..tv

12,450.00

13,878,226.78

800,000.00

14,690,676.78

12,173,470.84

12,173,470.84

2,517,205.94




